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 Basic Data

General Information

Valid From Aug 7, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 7, 2019

Created By GERARD_G

Changed On Mar 12, 2019

Changed By FARAGLIA_A

Brand Name

HOS 710067819546

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English 3PM HLMS YOGH 50X30ML EB IT/SEE/ES/BE CU

Spanish HELLMANN´s SALSA SABOR YOGUR 30ml

Italian HELLMANN'S YOGHURT STYLE SALAD DRESSING 30ml

Target Location 

Validity Area Language

Italy Italian
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CUC Product Information RecorD Header data

200000223835/001/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 8, 2019 Valid From :

Mar 14, 2019 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English_EU CoM: Portugal

English 3PM Yoghurt and lime sauce CUC PIRD

Hungarian Hellmann's Yoghurt&Lime Sauce

Croatian Hellmann's Yoghurt&Lime Sauce

Slovenian Hellmann's Yoghurt&Lime Sauce

Bulgarian Hellmann's Yoghurt&Lime Sauce

Romanian Hellmann's Yoghurt&Lime Sauce

Italian Hellmann's Yoghurt Style Salad Dressing

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language :

Salsa per insalata con lime al gusto yogurt. Senza glutine.Legal Denominator :

Ingredient List:

Ingredienti: acqua, olio di semi di girasole, aceto di mele, zucchero, amido modificato di mais, LATTE scremato fermentato in polvere (3%), miele, 
FORMAGGIO fuso (FORMAGGIO, proteine del LATTE, sali di fusione (fosfati di sodio)), tuorlo d'UOVO, sale, acidificanti (acido lattico), succo di lime 
concentrato (0,6%), aglio, scorza di lime (0,3%), conservanti (sorbato di potassio), aroma yogurt, addensanti (gomma di xantano), antiossidanti 
(E385).

Allergen\Diet List:

Contiene Uova e derivati e Latte e derivati. 
Adatto per Ovo Lacto Vegetariani.

Additional Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language :

    Purpose     Description

OTHER

OTHER Senza glutine
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    Purpose     Description

OTHER Con un tocco di lime

OTHER Adatto ad una dieta vegetariana.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce diretta del sole.

COMPANY CONTACT Unilever Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde: 800480000 lun-ven: 9-18

NUTRITION  
Valori nutrizionali medi              per 100g                 Per porzione**              %* per porzione** 
Energia 
Grassi 
di cui acidi grassi saturi 
Carboidrati 
di cui zuccheri 
Proteine 
Sale 
*% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) 
** 1 porzione = 30,3g = 30ml (la confezione contiene 50 porzioni).

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data riportata sul fondo della confezione
  
Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 50 No. Numero

Volume dichiarato 30 ml Millilitri

Peso dichiarato 30,6 g Grammi

Contenuto 1,5 l Litri

Contenuto 1,53 kg Chilogrammi

Nutrient Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 G 

(EU) 
[1]

Per 
102.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[2]

Per 
30.600 G [ 30 

ML ] 
(EU) 
[3]

Assunzione 
Giornaliera 

Raccomandat
a (RI/NRV) 

30.600 G [ 30 
ML ] 
(EU) 
[4]

Energia 1023 KJ 1043 KJ 313 KJ 4 %

energia kcal 244 KCL 249 KCL 75 KCL 4 %

Grassi 21 G 21 G 6,4 G 9 %

- di cui acidi grassi 
saturi 3,0 G 3,1 G 0,9 G 5 %

Carboidrati 12 G 12 G 3,7 G 1 %

-di cui zuccheri 6,8 G 6,9 G 2,1 G 2 %

Fibre < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G

Proteine 2,0 G 2,0 G 0,6 G 1 %

Sale 1,3 G 1,4 G 0,41 G 7 %
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